[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 февраля  2018г.									                   № 63
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 15.06.2017 №128 «Об обеспечении первичных
мер пожарной безопасности в границах муниципального
образования  сельское поселение Унъюган»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2016        № 947 « О внесении изменений в правила   противопожарного  режима  в Российской Федерации»:
1. Внести в  постановление Администрации   сельского   поселения Унъюган от 15.06.2017
№ 128 «Об обеспечении первичных мер пожарной    безопасности   в   границах    муниципального образования  сельское поселение Унъюган»  следующие изменения:
1.1.   Абзац 1 пункта     3  Примечания   к    приложению  1  к  Положению  об   обеспечению
[bookmark: _GoBack]первичных   мер пожарной безопасности в границах муниципального образования сельское поселение Унъюган  «Перечень    первичных      средств     пожаротушения  и противопожарного  инвентаря  для оснащения помещений и строений, находящихся в собственности (пользовании) изложить в новой редакции: «Выбор типа и расчет необходимого количества огнетушителей на объекте защиты (в помещении) осуществляется в соответствии с пунктами 468, 474  Правил  противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства  РФ от 25.04.2012 №390  «О противопожарном режиме» и приложениями № 1 и 2 к указанным Правилам в зависимости от огнетушащей способности огнетушителя, категорий помещений по пожарной и взрывопожарной опасности, а также класса пожара».
              2. Постановление    подлежит    обнародованию    и размещению    на   официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в   информационно – телекоммуникационной   сети общего пользования  (компьютерной сети «Интернет»).
                 3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган						Деркач В.И.

image1.jpeg